

ЦИКЛОГРАММА

III-апта (16.11.2020-20.11.2020 ж.)

Органғы «Қошқан» тобы

Өтпелі тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Тақырыпша: Өзіне және өзгелерге көмектес

Тәрбиеші: М.М.Махмұт

Бекітемін:
Оқу-ісі жөніндегі орынбасары: А.Ж.Аманшеева



Күн тәртібі	Дүйсенбі 16.11.2020ж	Сейсенбі 17.11.2020ж	Сәрсенбі 18.11.2020ж	Бейсенбі 19.11.2020ж	Жұма 20.11.2020ж
Балаларды қабылдау (Ата –аналармен әнгімелесу) Ойындар (үстел үсті, саусак т.б. Танертенгі дене шынықтыру	Тәрбиешінің балалармен қарым-қатынасы: Өзіне және өзгелерге көмектес туралы жеке әнгімелесу, қарым-қатынас және көтеріңкі көңіл-күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату.				
	Танғы шеңбер. «Арайлаптан атты» Арайлаптан таң атты, Алтын сәуле таратты. Жарқырайды күніміз, Жарқырайды даламыз.	«Ұқсасын тап» Мақсаты: Балаларды заттың түстері мен пішіндерін ажырата білуге үйрету. Саусак моторикасы арқылы ақыл ойын дамыту. Жана жыл мерекесін еске түсіріп, есте сақтау қабілетін қалыптастыру. Балаларды сүйіспеншілікке, қайырымдылыққа, ұйымшылдыққа тәрбиелеу.	«Дос болайық беріміз» Қол алғыш, қане біз, Достасайық беріміз. Айтарым бар сендерге, Тез тұрындаршенберге. Қандайжақсыбіртұру	Әткеншек Мақсаты: Балаларды жылдам әрі асықпай сөйлеуге, өлең жолдарының мазмұнына сәйкестендіріп қимылдар жасауға, ауызша белгіге әрекет етуге үйрету. Арқанның бойына шеңбер жасап тұрамыз, сосын оң қолымызға ұстап бір-біріміздің артымыздан жүріп отырып былай дейміз: Бастапқыда ақырын, Айналады әткеншек, Содан кейін тездетті, Жылдам, жылдам, жылдамдат.	Бұл қашан болады? Дидактикалық міндет. Балалардың жыл мезгілдері жайындағы білімдерін нығайту. Ойын ережесі. Тәрбиешінің белгісі бойынша жыл мезгілдерінің ерекшеліктерін жылдам атау.
Танертенгі жаттығулар кешені: Кұралсыз 5-6минут Мақсаты: Балалардың дене дамуын шынықтыру.					
Гигиеналық шаралар	Ойын- жаттығу Баға, баға, балапан Қане, қайсы, алақан. Саусактарың айбат, Былай-былай ойнат. Баға, баға, балапан Қане, қайсы, алақан.				

Саусақтарын айбат,
Былай-былай ойнат.

Ойындар, ұйымдастырылған оқу қызметіне (ҰОҚ) дайындық	Балалармен ұйымдастырылған оқу қызметін ұйымдастыруда ойындар және баяу қимылды ойын-жаттығулар				
<p>«Ұқсай ма, ұқсамай ма?» Дидактикалық міндет. Балаларды заттарды салыстыруға, түс, түр, көлем, материалының ұқсастығын атауға үйрету; байқампаздық, ойлау, сөйлеу қабілеттерін дамыту. Ойын ережесі. Ұқсас екі затты тауып, олардың ұқсастықтарын дәлелдеу. Кімді бағыттаушы нұсқаса, сол жауап береді.</p>	<p>Мына үйді кім салды? Дидактикалық міндет. Балалардың үйді қалай тұрғызатынын, үй құрылысының реті, құрылысшыларға қажет құрал-саймандар және машиналар туралы білімдерін жүйелеу; Құрылысшы мамандығына деген құрметке, шығармашылық ойында құрылысшы болуға деген ниетін қалыптастыру, тәрбиелеу.</p>	<p>«Достық көмек» ойыны Мақсаты: ойын барысында балалар достық көмек жасаудың мәнін тереңіре түсініп, бір-біріне көмектесуге арқашан әзір болуға тәрбиеленеді.</p>	<p>Ойын: «Игілікті істер» деп аталады. Мына үстел үстіндегі жүрек бірнеше пішіндерге қиылып бөлінген. Әрбір ойынға қатысушы бала адамның игі істері туралы сөздерді айта отырып, сонынан осы бөлек пішіндерден бір бүтін жүрек құрастырады. Қанекей, бала лар, ойынды бастайық. Жаксылық, камкорлық, қайырымдылық, мейірімділік, көмек тесу. Жарайсындар, кандай әдемі, мейірімді, қайырымды жүреkkұрастырдындар. Сендердін жүректерінде осындай жаксылық қасиетер табыла берсін.</p>	<p>Қайда барғынымызды айтпаймыз, не істегенімізді көрсетеміз (Орыс халқының ойыны) Мақсаты. Әрекетті сөзбен айтуға үйрету; етістік түлғалы сөздерді дұрыс қолдану (шак, жак); шығармашылық қиялын, тапқырлығын дамыту.</p>	
<p>Ұйымдастырылған оқу қызметтері (Үзілісті қосқандағы жалпы</p>	<p>Жаратылыстану. Тақырыбы:«Сикырлы су» Мақсаты:Балалардың</p>	<p>Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы:«Көмекшілер» Мақсаты:Заттарды</p>	<p>Математика негіздері. Тақырыбы:Алғыс-жақын</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы:«Сатбы» Мақсаты:.</p>	<p>Көркем әдебиет. Тақырыбы:«Алтын дән» (Өлең) К. Ахметова</p>

<p>ҚЫЗГУШЫЛЫҒЫН, тілінің дамуы мен ойлау қабілетін, мына белсенді сөздерді сөздік құрамына қосу: түссіз, дәмсіз, мөлдір, тұнык. Музыка. Тақырыбы: «Күзгі қойма» Мақсаты: Қуыршақ арқылы бағаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу, музыкалық қабілетін дамыту.</p>	<p>топтастыруға, оларды атай білуге (ылдыс – аяқтар – қасық, шанышқы, кесе, тостаған т.б.) үйрету. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Көңілді әткеншек Мақсаты: Тереңдікке секіруге үйрету. Орындықтан секірген кезде алға қарап, бас пен денені түзу ұстап, аяқты сәл бүгіп, табанды жазып, жерге жеңіл кону; шеңбер құру; бір-біріне кедергі жасамай, алға-артқа жылжи білу қабілеттерін бекіту.</p>	<p>Мақсаты: Ойын арқылы алыс-жақын туралы түсініктерін кенейту. Міндеттері: Бағаларды қоршаған айналасынан геометриялық пішіндерге ұқсас заттарды таба білуге үйрету, және алыс-жақын тұрған заттарды айта білуге ынталандыру</p>	<p>Керіктің мойнынның ұзындығына қарай түрлі бағыттарда сызықтар жүргізіп, оларды қиыстырып, саты салуға үйрету Орыс тілі. Тақырыбы: Золото осенью Мақсаты: Рассказать об осенних изменениях в природе. Дать понятия «ранняя», «золотая» и «поздняя осень». Научить различать деревья по листьям, развивать внимание и наблюдательность Дене шынықтыру. Тақырыбы: Көңілді әткеншек Мақсаты: Тереңдікке секіруге үйрету. Орындықтан секірген кезде алға қарап, бас пен денені түзу ұстап, аяқты сәл бүгіп, табанды</p>	<p>Мақсаты: Бағалардың еңбекке қызғушылығын қалыптастыру және оның нәтижелерін қадірлеуге үйрету Қоршаған ортамен танысу. Тақырыбы: «Қонаққа дастақан жаямыз» Мақсаты: Ұлттық ыдыстардың аттарын атай, оларды толықтыруға қажетті құралдарды тапқызу, ыдыстардың жалпы және жеке атауларын меңгерту, ұлттық құндылықтарымыз туралы білімдерін көтеру Дене шынықтыру. Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: Бағалардың денсаулығын сақтау және нығайту, дене жаттығуларын жасауға қызғушылықтарын арттыру, қимылдық іскріктері мен дағдыларын жетілдіру</p>
--	--	--	---	--

Серуенге дайындық.				<p>жазып, жерге жеңіл кону; шеңбер кұру; бір-біріне кедергі жасамай, алға-артқа жылжи білу кабілеттерін бекіту</p>	
	<p>Балалардың киіну реттілігін бакылау, киінгенде түймелерін қадап, аяқ киімінің бауын байлауды, киіміндегі олқылықтарды жөндеуді қадағалау. Киім шкафтарын таза ұстау және жинау. Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әнгімелесу; серуенге ойын материалдарын тандау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.</p>				

Серуеннен оралу	<p>№50. Торғайларды бакылау Максаты: торғай туралы білімдерін тиянақтауды жалғастыру; — күздің келуімен құстар мінез-құлқының өзгеруін көре білуге үйрету; зейіндері мен есте сақтауларын белсендіру. Еңбек Ағаштарды емдеу максатында еңбек ұйымдастыру. Максаты: Ағаштарға дұрыс көмек жасауды үйрету; Еңбексүйгіштік ке тәрбиелеу. Қ/О: «Құстардың ұшуы». Максаты: белгі бойынша қимыл жасауға үйрету. Жаттығу ойындары: «Жалауды құлатпа» Максаты: заттар арасымен, оларды құлаптай ирелендеп жүру</p>	<p>№51. Көгершіндерді (көптерлер) бакылау Максаты: Құстар әлемі туралы білімдерін тиянақтауды жалғастыру; Құстар немен қоректенеді, қайда өмір сүреді, адамдар оларға қандай қамқорлық жасайды, жабайы көгершіндер неге Қызыл кітапқа енгізілгендігін тиянақтау. Еңбек: Балабақша аумағына жем салғыш ілу Максаты: еңбек әрекетін орындауға үйрету. Қимылды ойын: «Ұшады, с екіреді, жүзеді». Максаты: — балаларды жүккіруге үйрету; — зверей. құстардың, андардың, балықтардың аттарын есте сақтау</p>	<p>№52. Емен ағашын бакылау Максаты: Күзгі емен туралы түсініктерін қалыптастыру, ағаштардың жыл мезгілдеріне қарай бейімделуі туралы түсінік беру. Қ/О: «Аққу-қаздар». Максаты: берілген тапсырма бойынша жүккіруге жаттықтыру Жаттығу ойындары Бір аяқпен секіру. Максаты: барынша бийік секіруге және жерге дұрыс түсуге жаттықтыру</p>	<p>№53. Жыл мезгілінің өзгеруін бакылау Максаты: Табиғат өзгерістері туралы түсініктерін кеңейту (қырау, суық соғу, күннің қысқаруы, түннің ұзаруы) Күн туралы білімдерін тиянақтау (күн ашак, бірақ жылтытпайды). Қ/О: «Бәйге» Максаты: Бір-біріне соқтықпай жүккіруге жаттықтыру ; Төзімділікке, ептілікке тәрбиелеу. Жаттығу ойындары: Тепе-теңдікті сақтауға жаттықтыру. Максаты: Төбешікке жүккіріп шығу, жүккіріп түсу</p>	<p>№54. Тікенекті және жапырақты ағаштарды бакылау Максаты: ағаштар туралы түсініктерін қалыптастыру (оларға ортақ ұқсастықтары мен айырмашылықтары). Еңбек: Ағаш жапырақтары мен бұтақтарды жинау Максаты: бірлес е жұмыс істеуге деген қызығушылықта рын арттыру Қ/О: «Бір, екі, үш-жүккірі!» Максаты: тез жүккіруге жаттықтыру, ептілікке, ұжым жетістігіне ұмтылуға баулу.</p>
-----------------	---	---	--	--	---

Гигиеналық шаралар \	Гигиеналық талаптарды орындауларын қалағалау Мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыру;
Гигиеналық шаралары.	Мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыру;
Ойындар, дербес әрекет	<p>Сюжетті-рөлдік ойын «Достық елі» Ірі құрылыс материалдармен және конструкторлармен ойындар.</p> <p>Ойыншықтар әлеміне саяхат» Тақырыбы: Ойыншықтарды топ-топқа бөлу. Мақсаты: Балаларға ойыншықпен қалай ойнауды айтып түсіндіру. Ойыншықтардың түрлерімен таныстыру</p> <p>Ойын: «Жаксы, жаман» Мақсаты: жаман әдеттен аулақ болуға, қоршаған ортаға қамқор болуға тәрбиелеу. Тәрбиеші төмендегідей әрекеттерді кезекпен айтып тұрады, ал балалар дауыстап ол әрекеттің жақсы, жаман екенін айтады. - ағаштың бұтағын сындыру, ,</p> <p>Дидактикалық ойын: «Адам денесін құрастыр.» алдарыңызда тұрған тарелкадан адам денесінің бөліктерін алып, құрастыру керек. (бас, мойын, кеуде, оң аяқ және сол аяқ). Балалар қиылған дене бөліктерін арқайысысы өз еркімен құрастырады.</p> <p>Әңгімелесу Балалар, құрмет деген сөзді қалай түсінесіңдер? Үлкен кісіге орын беріп, төрге шығару Жасы үлкен кісілерге көмектесу. Бөлмеде, қоғамдық көлікте үлкендер мен қыздарға орын беру. Қарсы келіп қалған үлкен кісіге, қыз балаға жол беру.</p>
Баланың жеке даму картасына сәйкес жеке жұмыстар.	<p>«Шеңберді бұзып кір» ойыны. Мақсаты: Өзіне - өзі сенуге, жасқаншақтықты жеңе білуге, балалар ұжымына кіруге көмектесу. Нұсқау: Балалармен қарым - қатынас жасауда қиындық көретін балаларды жеке алып қалады. Қалғандары бір - бірінің қолынан қатты ұстап, шеңбер жасап тұрады.</p> <p>Жеке баламен жұмыс: Мақсаты: шындықты білуге кезінде өткізу жағымды көңіл-күй болуға үйрету</p> <p>Жеке баламен жұмыс: Мақсаты: ертегінің мазмұнын түсінуге және эмоцияны қабылдауға үйрету</p> <p>Жеке баламен жұмыс: Мақсаты: Мақсаты: қағаз бетіне суретті бағдарлай алуға үйрету</p> <p>«Супермаркет. Жайлаудағы дүкен» сюжетті-рөлді ойынның Мақсаты: Балалар даойын барысында бірнеше әрекеттерді логикалық бірізділікте байланыстыру.</p>

Гигиеналық шаралар	Мәдени-гигиеналық дағдыларды қалыптастыру; Тамақтану алдында мүжият жуынуды, тамақтану әдебін сақтап, асты аз-аздан алып, шұсыл жезді үйрету. Балалардың назарын тағамға аудару ; тағамның атымен таныстыру, баға айтқызу. Ұқыпты тамақтану дағдыларын, ас құралдарын қолдану дағдыларын жетілдіру. Тамақтан соң ауыздарын шаюды қадағалау.					
Балалармен, ата-аналармен қарым-қатынас. Еркін ойындар. Балалардың үйге қайтуы.	Баланың әрбір жетістігі үшін мақтап отырыңыз.	Ата аналармен балалардың тәртібі туралы әңгімелесу.	Балалар отбасында өздері не істей алатындары туралы әңгімелесу. Баланың сүйікті ісіне керек кітап, ойын, т.б. құралдармен қамтамасыз етіңіз.	Қателескені үшін баланы кекетіп, бетінен алмаңыз, басқа балалармен оны салыстырмаңыз.	Баға өз жұмысын көрсете алатын стенд жасап қойыңыз	